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Inledning 

Under 2025 såg vi en varierande trend bland våra kurser men överlag ökade vi antalet 
kursekipage något. Vårt mål under 2025 att hitta fler instruktörer lyckades vi med men det 
tar tid innan alla är färdigutbildade. Vi hoppas vi kommer hinna se en effekt av detta under 
2026. Det som återstår är främst att hitta en eller flera instruktörer inom nosework. 
 
Vi är väldigt nöjda med att våra medlemmar verkar vilja stanna hos oss och hoppas att vi av 
det kan dra slutsatsen att de är nöjda med klubbens verksamhet. Vårt mål för 2026 är att vi 
kan fortsätta behålla alla våra medlemmar. Förutom att ha en fin kursverksamhet vill vi 
ständigt arbeta för att ta fram nya idéer och lyssna på medlemmarnas behov.  
 
Styrelsen jobbar hårt för att vi ska ha en fin stämning i klubben och för att alla funktionärer 
ska känna sig uppskattade. Vi skall alltid jobba för detta samt för att få fler att vilja engagera 
sig så att vi kan vara många som delar på det ideella arbetet samt ha en bredd av aktiva sett 
från ett generationsperspektiv. Rent konkret är det genom vår förmånspolicy vi tar fram en 
plan för att visa uppskattning men det är minst lika viktigt att alltid tänka på att odla god 
stämning och sammanhållning på möten och andra sammankomster.  

Vision för vår klubb  

Skanör-Falsterbo Brukshundklubb är en klubb där alla medlemmar känner sig välkomna att 
trivas och utvecklas oavsett mål med hundägandet. Allt arbete i vår brukshundklubb sker 
ideellt. Vi hjälps åt och tillsammans gör vi klubben till en trevlig mötesplats för alla klubbens 
medlemmar. 

Svenska Brukshundklubbens mål  

Centrala organisationens samt distriktets mål finns på  

https://brukshundklubben.se/om-oss/styrdokument/verksamhetsplan/ 
 
Skanör-Falsterbo Brukshundklubb arbetar utifrån Svenska Brukshundklubbens riktlinjer för 
att stödja dess övergripande mål och syften. 
  

https://brukshundklubben.se/om-oss/styrdokument/verksamhetsplan/
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Klubbens planer och mål för 2026 

Styrelsen 

Styrelsen arbetar för att vi ska vara en aktiv klubb som kan tillgodose medlemmarnas behov. 
Vi ska fortsätta att utveckla och stötta klubbens verksamhet så att dess medlemmar känner 
sig nöjda med sin klubb oavsett syftet för hundägandet.  
 
Styrelsen är ytterst ansvarig för att skapa gemenskap och trivsel bland medlemmarna samt 
för att motivera våra funktionärer. Vi skall arbeta för att det i klubben finns tolerans, tillit 
och ett högt förtroende. Vi skall vara inkluderande, ha en öppen attityd samt alltid erbjuda 
utveckling för våra medlemmar.  
 
Kommittéernas verksamhetsplaner är framtagna för att skapa en bred och attraktiv verk-
samhet. Styrelsen ansvarar för att verksamhetsplanen följs och genomförs så långt det är 
möjligt.  
 
Styrelsen har under flera år fokuserat på administration och struktur bland annat genom ett 
nytt kursanmälningssystem, skrivandet av policys och uppdateringar av arbetsbeskrivningar. 
Nu ser vi att vi ska låta det arbetet falla på plats och kommande år istället helt fokusera på 
verksamheten och vår stöttning gentemot våra kommittéer.  
 
Några kommittéer behöver hjälp i att bli fler så att arbetet flyter lättare. Styrelsen tog under 
2025 beslutet att utveckla och expandera ”Tävlingskommittén – lydnad” så att den, i 
enlighet med de andra kommittéerna, får det övergripande ansvaret för både kurs- och 
tävlingsverksamhet inom lydnaden. Styrelsen ska arbeta för att finna en kommitté som kan 
verkställa denna plan.  
 
Vi vill också ha mer tid för att vara kreativa och lyhörda för nya idéer. Förutom att öka 
antalet kursekipage inom befintligt kursutbud finns det ju även en möjlighet att utöka 
kursutbudet, eller att anordna olika workshops eller liknande. Vi har även fångat upp ett 
behov av att diskutera hur vi kan erbjuda fler utbildningar på högre nivåer.  
 
I några år har vi först diskussioner om bruksgrenarnas roll i klubben. Styrelsen har i budgeten 
avsatt medel för att kunna stötta om det visar sig att det finns intresse bland medlemmarna 
att starta upp någon verksamhet.  
 
Vi är en stor klubb med många medlemmar, många kursdeltagare och många ideellt aktiva. 
Styrelsen ser, som tidigare år, ett behov av att införa en person eller en grupp som kan 
arbeta med kommunikation och information. Detta för att vi ska kunna se till att alla får 
likvärdig och adekvat information, utöka på vår användning av sociala medier samt avlasta 
kassören som idag även innehar rollen som webmaster.  
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Ekonomi 
 
Klubbens ekonomi är god och detta skapar en stor trygghet. Styrelsen anser att den löpande 
verksamheten fortsatt skall hållas på en nollbudget, den skall med andra ord varken kosta 
klubben eller generera vinst. Om vi har större investeringar att göra anser vi att dessa kan 
betalas genom sparade medel.  
 
För 2026 planeras inga större investeringar. Vi har budgeterat verksamheten till att generera 
ett överskott på 12.400 kr vilket efter avskrivningar ger ett resultat på -9.157 kr.   
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Kommittéernas verksamhet 

Hundägarutbildningskommittén (HUK) 
HUK har som mål att 2026 fortsätta jobba på att skapa ett brett utbud i vår kursverksamhet, 
där vi kan erbjuda träning för alla som vill jobba med sin hund, oavsett inriktning eller 
ambitionsnivå. Vi kommer att utbilda fyra nya instruktörer i valp- och allmänlydnad under 
våren och sommaren, och de blir ett bra tillskott till vår instruktörsgrupp. Vi kommer 
fortsätta leta efter instruktörer inom främst nosework. 
 
Vi planerar att ha en dag med teambuilding per termin för att ytterligare öka 
sammanhållningen i vår instruktörsgrupp. Vi vill under våren hålla en utbildning i HLR för 
instruktörer via Studiefrämjandet. Vi har även som mål att anordna en föreläsning per 
termin.  
 
Fokus kommer också att ligga på att trimma det nya anmälningssystemet ytterligare och att 
kunna vara ett bra stöd för instruktörerna i planeringen av kurser inför varje termin. 
 
Rallylydnadskommittén 
Rallylydnadskommittén kommer att fortsätta att arrangera kurser på olika nivåer. 
Träningsgruppen kommer att fortsätta sin verksamhet och startar den 15 januari.  
Rallylydnadskommittén kommer att anordna tre tävlingar under 2026: 

• 15 mars, avancerad- och mästarklass 
• 3 maj, nybörjar- och fortsättningsklass 
• 29 november, nybörjar- och fortsättningsklass 

Dubbla starter kommer att erbjudas vid samtliga tävlingar. 
 
Agilitykommittén 
Verksamheten skall fortsatt utvecklas. Bland annat genom att ytterligare en person skall gå 
utbildning till instruktör. Vi har nu en utmärkt utrustning för träning och tävlingar. Fokus 
läggs under året på att underhålla och sköta vår fina hinderpark. 
 
Planen är att starta ett klubbmästerskap med två tävlingstillfällen under året, för att kora en 
klubbmästare. Vi kommer även genomföra två officiella agility-tävlingar under 2026.  
 
Klubbmästerskap, 11 april  
Agility och Hopp 
Tävlingsledare: Thomas & Sara 
 
Doggy & Bozita Power Paws 9 - 10 maj 2026   
lördag Hopp Klass 1 & 2, söndag Agility Klas 1 & 2 
Tävlingsledare: Thomas & Sara 
 
Klubbmästerskap, 15 augusti  
Agility och Hopp 
Tävlingsledare: Thomas & Sara 
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Doggy & Bozita Fuel the Fun 19 - 20 september 
lördag Hopp Klass 1 & 2, söndag Agility Klas 1 & 2 
Tävlingsledare: Thomas & Sara 
 
Vi har en kurs för ungdomar som skall intressera de ungdomar som vi redan har i träning, 
samt förhoppningsvis intressera fler att börja med agility. 
 
Vi har för avsikt att genomföra ett antal heldagar med inbjudna agility-instruktörer. 
Förslag; 

• Mi Dahlstedt, Heldag med inriktning handling och banläsning 
• Eva-Marie Wergård, Föredrag om Mental träning för agilityförare - verktyg för att 

prestera på tävling. 
 
Vi kommer även att arrangera agility-aktiviteter på FHS 2026. Bland annat uppvisning samt 
Arken Zoo-agility med deltagare från flera klubbar. 
 
Specialsökskommittén 
Specialsökskommittén kommer att fortsätta arrangera kurser på grundnivå under vår och 
höst. Det kommer att starta en fortsättningskurs under våren. Instruktör är Agneta och 
biträdande instruktör Marie-Louise. Tävlings- & träningsgrupperna kommer att fortsätta sina 
verksamheter under året. Det kommer att anordnas ett prov i klass 1 i april månad. 
Ambitionen är att ta in föreläsare och anordna en helgkurs i ämnet specialsök. 
 
Stug- och markkommittén 
Att hålla stugan och våra träningsplaner i gott skick är ett ständigt pågående arbete. Utöver 
löpande underhåll planerar vi lite mindre förbättringar inomhus, bl a i köket och i entrén. Vi 
har även planer på att ytterligare förbättra belysningen på träningsplan 1. Hänglåsen till 
samtliga planer kommer att bytas ut. Ett annat mål för kommittén är att hitta fler som vill 
hjälpa till. 
 
Tävlingskommittén – lydnad och bruks (TK) 
Vi planerar endast en lydnadstävling för 2026. Detta beroende på att SBK inte ger tillstånd 
till fler tävlingar på grund av bristen på domare. Diskussion pågår om att få tillstånd till 
ytterligare en tävling. 
 
Årets tävling, Gåsalydnaden är ansökt att genomföras 2026-11-08. 
Tävlingsledare: Monica Egermayer 
Domare: inte tillsatt 
Sekreterare: Mats Tångberg 
Tävlingen kommer att omfatta samtliga lydnadsklasser; Startklass, Klass 1, 2 och 3 
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Kommittén för mentalbeskrivning hund (MH) 
Under 2026 planerar MH-kommittén att arrangera 3 mentalbeskrivningar, en på våren och 
två på hösten.  

Intresset för att genomföra MH med sin hund har sjunkit generellt i hela landet. Vi fortsätter 
vårt arbete på lokal nivå genom att bl a informera på kurser.  

Under våren kommer det att hållas utbildning av nya figuranter i Tollarp och vi kommer att 
delta med 1-2 medlemmar.  

Under året kommer Marie Nauman Carpenter att utbilda sig till MT-testledare.  

Cafékommittén 
Kommitteen kommer att driva och utveckla verksamheten vidare. 
 
Vi skall justera utbudet för att passa våra besökare på ett bra sätt. Nyttigare och 
hälsosamma produkter kommer att erbjudas. Synpunkter på hur det ser ut, utbudet vi 
erbjuder eller vad som finns på tävlingar och sammankomster skickas till cafe@sfbk.nu. 
 
Vi skall också hålla en hög standard och kvalitet på vårt café vilket också är en förutsättning 
för att vi skall behålla vårt tillstånd från Hälsovårdsmyndigheten att bedriva verksamhet på 
klubben.  
  

mailto:cafe@sfbk.nu
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Statistik 

Statistik 2018-2025 med ifyllda målsättningar för 2026.  

 

  2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 
 

2025 Mål 2026 

Medlemmar 335 362 442 519 478 450 478 463 463 

Kurser 34 31 48 75 61 51 43 45 50 

Kursekipage 326 295 455 549 534 380 317 337 380 

Deltagande ekipage i 
träningsgrupper, 
träningshelger, workshops 

31 32 62 54 86 99 80 54 70 

Antal aktiva instruktörer         18 17 20 22 25 

Antal funktionärer           49 65 79 79 
Antal mentalbeskrivna 
hundar       19 30 27 23 12 20 

 

 


